1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.12.28

506
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

28.12.2017

№

506

	Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики

Во исполнение постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 28.12.2015 № 573 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана закупок товара, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики, формы плана закупок товаров, работ, услуг» администрация Красноармейского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации

Красноармейского района

Я.М. Григорьев
А.Г. Прокопьева
Приложение
к постановлению администрации

Красноармейского района

от 28.12.2017   № 506
План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Красноармейского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Идентификационный код закупки

	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей), всего
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Дополнительная информация в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Информация о проведении общественного обсуждения закупки (да/нет)
	Обоснование внесения изменений

	Наименование мероприятия государственной программы субъекта РФ (в том числе региональной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования субъекта Российской Федерации), муниципальной программы либо наименование функции (полномочия) государственного органа субъекта Российской Федерации, органа управления территориальным государственным внебюджетным фондом, муниципального органа, либо наименование международного договора Российской Федерации
	Ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1

	Основание мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Услуга связи

	2018
	444,0
	148,0
	148,0
	148,0
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	2

	Основное мероприятие «Повышение качества и доступности государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния, в том числе в электронном виде»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Услуга связи
	2018
	54,0
	18,0
	18,0
	18,0
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	3

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Водоснабжение
	2018
	186,09
	62,03
	62,03
	62,03
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	4

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Тепловая энергия
	2018
	1885,02
	628,34
	628,34
	628,34
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	5

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Электрическая энергия
	2018
	1009,02
	336,34
	336,34
	336,34
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	6

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Природный газ
	2018
	440,1
	146,70
	146,70
	146,70
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	7

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Текущий ремонт коридоров в административном здании
	2018
	3399,87
	1133,29
	1133,29
	1133,29
	0
	Январь-Июль2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	8

	Основное мероприятие «Общепрограммные расходы»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Прибретение канцелярских товаров
	2018
	210,0
	70,0
	70,0
	70,0
	0
	Март - Ноябрь 2018

	нет

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Услуги по преобретению рыночной стоимости объектов недвижимости
	2018
	210,0
	70,0
	70,0
	70,0
	0
	Апрель-декабрь 2018

	нет

	9

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	межевание земельных участков
	2018
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0
	0
	Апрель-декабрь 2018

	нет

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Изготовление технического плана и постановка на учет помещений
	2018
	375,0
	125,0
	125,0
	125,0

	Апрель-декабрь 2018

	нет

	10

	Основное мероприятие «Повышение качества и доступности государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния, в том числе в электронном виде»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Водоснабжение
	2018
	14,97
	4,99
	4,99
	4,99
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	11

	Основное мероприятие «Повышение качества и доступности государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния, в том числе в электронном виде»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Природный газ
	2018
	186,63
	62,21
	62,21
	62,21
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	нет
	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	12

	Основное мероприятие «Повышение качества и доступности государственных услуг в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния, в том числе в электронном виде»
	Закупка осуществляется в целях реализации соответствующего мероприятия
	Электрическая энергия
	2018
	80,4
	26,8
	26,8
	26,8
	0
	01.01.2018-1.12.2018

	Иные случаи, установленные высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации (местной администрацией) в порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок

	13

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	нанесение горизонтальной разметки автомобильных дорог общего пользования местного значения в Красноармейском районе Чувашской Республики в 2018 году
	2018
	2178,3
	726,10
	726,10
	726,10
	0
	Март-сентябрь 2018

	нет

	14

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	приобретение арочных и ручных металл детекторов
	2018
	1740,0
	580,0
	580,0
	580,0
	0
	Февраль – Декабрь 2018

	нет

	15

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Ремонт участков автомобильной дороги "Чебоксары-Сурское" - Чадукасы км 15+130 - км 14+630 методом регенерации с добавлением новых материалов в Кррасноармейском районе Чувашской Республики в 2018 году
	2018
	1050,79
	4016,93
	4016,93
	4016,93
	0
	Апрель-декабрь 2018

	нет

	16

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Ремонт участков автомобильной дороги "Цивильск - Красноармейское - Кюль-Сирма" - Юськасы (подъезд к д. Юськасы) с км 0+000 по км 1+980 (ремонт полотна)
	2018
	21369,36
	7123,12
	7123,12
	7123,12
	0
	Апрель-декабрь  2018

	нет

	17

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Устойство недостающей разворотной площадки в конце автомобильной дороги "Дубовка-Исаково" в 2018 году
	2018
	994,86
	331,62
	331,62
	331,62
	0
	Апрель-декабрь  2018

	нет

	18

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Ремонт дорожного полотна с основанием участков автомобильной дороги "Яманаки-Сирикли"
	2018
	4563,90
	1521,30
	1521,30
	1521,30
	0
	Апрель-декабрь  2018

	нет

	19

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Проектно-изыскательные работы по строиительству и реконструкций автомобильных дорог
	2018
	1428,0
	476,0
	476,0
	476,0
	0
	Апрель-декабрь  2018

	нет

	21

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Электрофикация новых улиц юго-восточного микрорайона с. Красноармейское
	2018
	900,0
	300,0
	300,0
	300,0
	0
	Май-декабрь 2018

	нет

	22

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Газофикация новых улиц юго-восточного микрорайона с. Красноармейское
	2018
	1050,0
	350,0
	350,0
	350,0
	0
	Май-декабрь 2018

	нет

	23

	Основное мероприятие «Мероприятия реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»

	Водоснабжение новых улиц юго-восточного микрорайона с. Красноармейское
	2018
	5540,70
	1846,9
	1846,9
	1846,9
	0
	Май-декабрь 2018

	нет

	24

	Основное мероприятие «Обеспечение детей-сирот и  детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилимые помещениями по договорам найма  специализированных жилых помещений»

	Приобретение жилого помещения для детей сирот
	2018
	55722,72
	18574,24
	18574,24
	18574,24
	0
	Март- Декабрь 2018

	нет

	242

	 Товары, работы или услуги на сумму, е превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	1361,1
	453,7
	453,7
	453,7

	122

	Товары, работы или услуги на сумму, е превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	33,0
	11,0
	11,0
	11,0

	244

	Товары, работы или услуги на сумму, е превышающие 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2018
	2870,13
	956,71
	956,71
	956,71
	0

	Итого по коду БК
	109597,96
	40199,32
	40199,32
	40199,32
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

	Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение контрактов
	109597,96
	40199,32
	40199,32
	40199,32
	0
	Х
	Х
	Х
	Х

PAGE